
BURMISTRZ = 

ML6466s6'3783023 79 

Zarządzenie Nr 376/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 

552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 oraz $ 1 pkt. 1 Uchwały 
Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

51 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

$ 2 

Zmiany określone w $ 1 dotyczą wydatków finansowanych ze środków pienięźnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, otrzymanych 
jako wsparcie ze środków Funduszu Pomocy. 

83 

    

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

y ge 

Mig „dęhnari 

BURMISTRŹ 
SŁAW 102 Ł aż 

mgr Waleejhnar Paluch 
a s 

nak. (SR (Gotgl 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
37

6/
20

22
 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 

31
 
si
er
pn
ia
 
20
22
 

r. 

 
 

Dz
ia

ł 
|
 
Ro
zd
z.
 

Pa
ra
gr
af
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

W
y
d
a
t
k
i
 

 
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a
 

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
 

  
7 

 
 

R
A
Z
E
M
 

9 
08

1,
00

 
9 
08
1,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

9 
08
1,
00
 

9 0
81
,0
0 

 
 

 
 

Wl
as
ne
 

9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

- 
Do
ta
cj
e 

na
 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

9 
08
1,
00
 

9 
08

1,
00

 
 
 

80
10

4 
Pr
ze
ds
zk
ol
a 

9 0
81

,0
0 

9 
08

1,
00

 
 
 

W
l
a
s
n
e
 

9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

Wy
da
tk
i 

bi
eż
ąc
e 

9 
08
1,
00
 

9 
08

1,
00

 
 
 

Do
ta

cj
e 

na
 
za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

23
40
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 d
la
 
je

dn
os

tk
i 

sp
oz

a 
se

kt
or

a 
fi
na
ns
ów
 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 

lu
b 

d
o
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z
w
i
ą
z
a
n
y
c
h
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
o
b
y
w
a
t
e
l
o
m
 

Uk
ra

in
y 

9 
08
1,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

KA
TO

LI
CK

IE
 
NI
EP
UB
LI
CZ
NE
 
M
I
K
O
Ł
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

IM
. 

ŚW
. 

JA
NA
 
P
A
W
Ł
A
 

Il 
- 
do

ta
cj

a 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

na
 
za

d.
 

z 
za

kr
es

u 
za

kr
es

u 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
g
o
 

0,
00
 

9 
08
1,
00
 

 
 

N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 
'
A
K
A
D
E
M
I
A
 
U
Ś
M
I
E
C
H
U
:
 

- 
do

ta
cj

a 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 

F
U
N
D
U
S
Z
U
 
P
O
M
O
C
Y
 

U
K
R
A
I
N
I
E
 

na
 
za

d.
 

z 
za

kr
es
u 

w
y
c
h
o
w
a
n
i
a
 
p
r
z
e
d
s
z
k
o
l
n
e
g
o
 

30
0,
00
 

 
 

      
    

  K
A
T
O
L
I
C
K
I
E
 
N
I
E
P
U
B
L
I
C
Z
N
E
 
M
I
K
O
Ł
A
J
K
O
W
E
 
P
R
Z
E
D
S
Z
K
O
L
E
 

IM
. 

ŚW
. 

J
A
N
A
 
P
A
W
Ł
A
 

II 

- 
do

ta
cj

a 
p
o
d
m
i
o
t
o
w
a
 

z 
F
U
N
D
U
S
Z
U
 
P
O
M
O
C
Y
 

U
K
R
A
I
N
I
E
 

na
 

za
d.
 

z 
za

kr
es

u 
za

kr
es

u 
wy
ch
ow
an
ia
 
pr

ze
ds

zk
ol

ne
go

 
  8 

78
1,
00
 

  
 
 

    

m
e
r
 
W
a
l
d
e
m
a
r
 
P
a
l
u
c
h
 

 


